COALGATE Prime & Store Cattle 8 May 2025
— e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500 (Balgonie Farm 1 |Prime Sim x Steer HL C8 740( $2,900.80 $3.92
501 |[Rowe & Wedlake 1 |Prime Ang Steer HL CM 670 $2,666.60 $3.98
501a |Rowe & Wedlake 1 [Prime HF x Steer HL CM 615( $2,447.70 $3.98
502 |[Hood Farm Partnership 3 |Prime W/Black Steers HL C10 683 $2,732.00 $4.00
503 [TMInch Ltd 5 [Prime Ang & AH x Steers HL CM 515| $2,029.10 $3.94
504 |SL McCarthy 2 [Prime SP Steers HL Cc2 433| $1,645.40 $3.80
505 |Waihui Farm 1 |Prime Ang Steer HL C10 675 $2,686.50 $3.98
505a |Waihui Farm 3 [Prime Ang Steers HL C10 550| $2,145.00 $3.90
506 |Abrahamson & Ness 2 |Prime AF x Steers HL CM 585( $2,281.50 $3.90
506a |Abrahamson & Ness 1 [Prime HF x Steer HL CM 685| $2,712.60 $3.96
507 [Kirwee RFC 2 |Prime MG x Steers HL CM 605| $2,335.30 $3.86
508 |G & R Feast 2 |Prime HF x Steers HL CM 570[ $2,223.00 $3.90
509 |Rowe & Wedlake 2 |Prime AF x Steers HL CM 545( $2,081.90 $3.82
510 |Duncan Smith 3 |Prime Fri Steers HL C3 605| $2,323.20 $3.84
511 |TD Bagrie 4 [Prime Wagyu x Steers HL CM 653 $2,585.88 $3.96
512 |TD Bagrie 2 [Prime Wagyu x Steers HL CM 565| $2,203.50 $3.90
512a |TD Bagrie 1 |Prime Wagyu x Steers HL CM 475| $1,425.00 $3.00
513 |NJ & HA Schaffer 2 |Prime Beef x Steers HL CM 450( $1,701.00 $3.78
514 |JL Mclntyre 2 |Prime HF x Steers HL CM 463| $1,801.07 $3.89
532 [B & CCurtis 3 |Prime Fri Steers HL CM 490| $1,871.80 $3.82
533 [B & CCurtis 1 |Prime HF x Steer HL CM 495| $1,782.00 $3.60
534 [B & CCurtis 1 |Prime Fri Steers HL CM 470| $1,551.00 $3.30
535 |TM Inch Ltd 4 |Prime Ang Heifers HL CM 550 $2,178.00 $3.96
536 [P & MJ Higgins 7 |Prime Ang Heifers HL CM 496| $1,924.48 $3.88
537 |G & RFeast 1 |Prime Here Heifer HL CM 575| $2,254.00 $3.92
537a |Hood Farm Partnership 1 [Prime Char x Heifer HL CM 680| $2,720.00 $4.00
538 [W & G Hutcheon 3 |Prime HF x Heifers HL CM 582| $2,281.44 $3.92
538a |W & G Hutcheon 1 [Prime HF x Heifers HL CM 495| $1,920.60 $3.88
539 |G & RFeast 3 |Prime HF x Heifers HL CM 510| $1,989.00 $3.90
540 [Benmore Graziers 1 [Prime Limo Heifers HL C10 575[ $2,369.00 $4.12
541 |Waihui Farm 2 |Prime Ang Heifers HL C10 445| $1,655.40 $3.72
542  [B Cuttance 6 |Prime HF x Heifers HL cM 604| $2,409.96 $3.99
543 |D & K Calder 1 |Prime Ang Heifers HL C10 480| $1,785.60 $3.72
544  |Awapiri Station 1 [Prime Ang Heifers HL C10 475| $1,814.50 $3.82
545 |[AW Howard 3 |Prime AF x Heifers HL CM 527| $2,055.30 $3.90
546 |Leefield Farm 1 [Prime Ang Heifers HL CM 540| $2,106.00 $3.90
547 |Front Row Farm 1 |Prime S/Park Heifers HL CM 590| $2,301.00 $3.90
547a |Front Row Farm 1 [Prime HF x Heifers HL CM 510| $1,978.80 $3.88
548 |BM & KA Forrester 3 |Prime Ang Heifers HL C10 383 $1,409.44 $3.68
549 |BM & KA Forrester 3 [Prime Ang Heifers HL C10 388| $1,272.64 $3.28
550 [Run 351 2 |Prime Here Heifers HL C10 433| $1,628.08 $3.76




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
551 |Mandamus Downs 1 [Prime Char Heifer HL C10 460| $1,729.60 $3.76
551a |Tussock Creek (MC) 1 |Prime HF x Heifer HL Cc10 460| $1,619.20 $3.52
551b |Tussock Creek (MC) 1 [Prime S/Horn Heifer HL C10 470| $1,701.40 $3.62
552 [DB Pike 5 |Prime Fri x Heifers HL CM 432 $1,321.92 $3.06
553  [Crunchy Farm 2 [Prime Flek Heifers HL CM 370| $1,295.00 $3.50
554 |Crunchy Farm 2 |Prime Jer x Heifers HL CM 305 $793.00 $2.60
555 [Front Row Farm 2 |Prime Fri Heifers HL C10 490| $1,715.00 $3.50
555a |Tussock Creek (MC) 6 |Prime Fri Heifers HL C10 351| $1,053.00 $3.00
556 [Front Row Farm 5 |Prime Fri Heifers HL C10 439| $1,457.48 $3.32
557 |Balgonie Farm 9 |Prime Fri Heifers HL Cc8 401| $1,347.36 $3.36
558 |Balgonie Farm 6 |Prime Fri x Heifers HL C8 412| $1,318.40 $3.20
559 |Balgonie Farm 1 |[Prime Jer Heifer HL C8 375 $825.00 $2.20
559a |NJ & HA Schaffer 2 |Prime Fri Heifers HL CM 375( $1,087.50 $2.90
574 [Norwest Ltd 4 |Prime AH x Cows HL C10 581 $1,719.76 $2.96
575 |BM & KA Forrester 2 |Prime Ang Cows HL C10 490| $1,430.80 $2.92
576 |Ross & Billigheimer 2 [Prime Ang Cows HL C10 560| $1,680.00 $3.00
577 |PH Lankow 1 |Prime S/Horn Cow HL C9 575| $1,656.00 $2.88
578 |SM O Connell 3 |Prime S/Horn Cows HL C10 650| $2,002.00 $3.08
579 |Tudor Lodge 3 [Prime Here Cows HL C8 682 $2,100.56 $3.08
580 |Benmore Graziers 2 |Prime Limo Cows HL C10 708[ $2,237.28 $3.16
581 [Crunchy Farm 2 |Prime Jer Cows HL CM 445| $1,014.60 $2.28
582 [Benmore Graziers 1 |Prime Limo Cows HL C10 690| $2,484.00 $3.60
583 [Benmore Graziers 3 |Prime Limo Cows HL C10 575| $1,817.00 $3.16
584 |Hood Farm Partnership 1 |Prime W/Black Rig HL Cc10 600| $2,376.00 $3.96
586 |Run351 1 |Prime Ang Bull HL C10 790| $2,417.40 $3.06
587 |N &S Searle 1 |Prime Bull HL CM 385| $1,262.80 $3.28
588 |McAndrew Farming 4 |Prime Ang Rigs HL CM 493| $1,902.98 $3.86
589/590 |M Ransome 9 [Prime MG Cows HL C10 545| $1,667.70 $3.06
591 |Hood Farm Partnership 1 |Prime W/Black Cow HL Cc10 665( $2,114.70 $3.18
591a |[Tussock Creek (MC) 1 |[Prime HA x Cow (Yellow Tag) HL ci10 425| $1,275.00 $3.00
592 |Fairleigh Farm (MC) 3 [Prime Fri Cows HL C5 575| $1,506.50 $2.62
593 |Fairleigh Farm (MC) 2 |Prime Flekv Cows HL C5 678| $1,857.72 $2.74
594 |Fairleigh Farm (MC) 5 [Prime Fri Cows HL C5 632| $1,681.12 $2.66
595 |Koning Dairy Ltd  (MC) 5 [Prime Fri Cows HL CM 560| $1,478.40 $2.64
596 |Tussock Creek (MC) 10 |Prime Jer Heifers HL C10 334| $734.80 $2.20
597 |Tussock Creek (MC) 4 |Prime Fri Cows HL C10 489| $1,281.18 $2.62

STORES

598 |[Longhill Station 4 |R2 Ang Steers HL C10 421| $1,790.00 $4.25
599 |Awapiri Station 4 |R2 Ang & AH x Steers HL C10 404| $1,720.00 $4.26
600 |l & B Fraser 9 |R2 Ang & AH x Steers HL C10 473| $1,900.00 $4.02
601 |C & A Moriarty 10 [R2 Char Fri x Steers HL CM 381 $1,490.00 $3.91
602 |McAndrew Farming 9 |R2 AF x Steers HL CM 444| $1,740.00 $3.92
603 |[McAndrew Farming 10 |R2 AF x Steers HL CM 413| $1,640.00 $3.97
604 |Front Row Farm 9 |R2 AF x Steers HL CM 489| $1,920.00 $3.93




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
605 |Front Row Farm 9 |R2 HF x Steers HL CM 509| $2,015.00 $3.96
606 |AA & LI Schaffer 5 |R2 MG Steers HL CM 417| $1,550.00 $3.72
607 |AA & L) Schaffer 10 |R2 MG Steers HL CM 364 $1,390.00 $3.82
608 |G Barclay 4 |R2 Beef Steers HL C10 400| $1,480.00 $3.70
609 |Mathers Harrison 4 |R2 Beef Steers HL C10 378[ $1,390.00 $3.68
610 |Mathers Harrison 5 |R2 HF x Steers HL CM 324| $1,300.00 $4.01
611 |Fair & Just 4 |R2 HF x Steers HL CM 346| $1,290.00 $3.73
613 |Longhill Station 7 |R2 Ang Heifers HL C10 374| $1,400.00 $3.74
614 [T Steel 5 |R2 HF x Steers HL CM 380| $1,270.00 $3.34
615 McAndrew Farming 12 |R2 AF x Heifers HL C™m 412| $1,510.00 $3.67
616 |Front Row Farm 8 |R2 AF x Heifers HL CM 467| $1,810.00 $3.88
617 [Front Row Farm 4 |R2 HF x Heifers HL C™m 461| $1,770.00 $3.84
618 |B & C Curtis 6 |R2 HF x M/Sex (25/4H) HL CM 416| $1,500.00 $3.61
619 |B & CCurtis 4 |R2 HF x Heifers HL CM 431| $1,430.00 $3.32
622 |Run 351 3 |R2 Here Heifers HL C10 303| $1,090.00 $3.60
623 [T Steel 2 |R2 Beef x Heifers HL CM 403| $1,210.00 $3.00
626 |Mathers Harrison 7 |R2 HF x Heifers HL C10 328| $1,220.00 $3.72
627 |Mathers Harrison 3 |R2 HF x Heifers HL C10 375[ $1,320.00 $3.52
560 [CNR Farming 8 |R1 HF x Heifers HL C10 188 $800.00 $4.26
561 |H & E Greenslade 4 [R1 Char x Steers HL C10 165|  $900.00 $5.45
562 |H & E Greenslade 2 |R1 Here x Heifers HL C10 230 $900.00 $3.91

562a |H & E Greenslade 1 |R1 Char x Heifers HL C10 150| $680.00 $4.53
563 |Run 351 2 |R1 Hereford Steers HL C10 188 $860.00 $4.57

563a |Run 351 1 [R1 Here Bull HL C10 245|  $930.00 $3.80
564 |Run 351 2 |R2 Here & HA x Heifers HL C10 170 $690.00 $4.06
565 |PE Cassidy 4 |18mth HF x Heifers HL CM 331| $1,165.00 $3.52
566 |Longhill Station 2 |R1 AngBulls HL C10 220 $860.00 $3.91
567 [Longhill Station 10 [R1 Ang Steers HL C10 141 $810.00 $5.74
568 |Longhill Station 6 [R1 Ang Heifers HL C10 131 $760.00 $5.80
569 |D &JAnderson 2 |R1 Beef x Bulls HL CM 260| $1,000.00 $3.85
570 |Fair & Just 3 |R1 HF x Heifers HL CM 168 $640.00 $3.81
571 |Ken Pearce 1 |Ylg Fri Heifer HL CM 315 $810.00 $2.57
572 |CNR Farming 1 |R1HF x Steers HL C10 130 $300.00 $2.31
573 |Mandamus Downs 1 |R1 HA x Heifer HL CM 185  $720.00 $3.89

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor nhame.




